PAGE
2

	[image: image1.png]

«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮКАМЕНСКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      “ __21___“ сентября  2020 г.                                        № 419
с. Юкаменское

О внесении дополнений в постановление

Администрации муниципального образования

«Юкаменский район» № 326 от 18.06.2009 г.

«Об утверждении Перечня муниципального

имущества МО «Юкаменский район»

      Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ “О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования «Юкаменский район», утвержденного решением районного Совета депутатов 31 мая 2005 года № 176, в соответствии с Правилами формирования, ведения (в том числе ежегодного дополнения) и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденными постановлением  Администрация муниципального образования «Юкаменский район» № 338 от 17.07.2017 г., принимая во внимание протокол заседания Совета по поддержке малого предпринимательства при Администрации муниципального образования «Юкаменский район» от 20.07.2020 г., протокол заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Удмуртской Республики от 28.07.2020 г., Администрация муниципального образования «Юкаменский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести дополнения в постановление Администрации муниципального образования «Юкаменский район» № 326 от 18.06.2009 г.   «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО «Юкаменский район» дополнив Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующими объектами недвижимости, находящимися на учете казны муниципального образования «Юкаменский район»:

- павильон, расположенный по адресу: УР, Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская, балансовой стоимостью 24304,00 руб., инвентарный номер 667;
- павильон, расположенный по адресу: УР, Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Новая, балансовой стоимостью 14238,00 руб., инвентарный номер 666;

- павильон, расположенный по адресу: УР, Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Мальгиновская, балансовой стоимостью 28783,00 руб., инвентарный номер 665;

- павильон, расположенный по адресу: УР, Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Лесная, балансовой стоимостью 28186,00 руб., инвентарный номер 663;

- павильон, расположенный по адресу: УР, Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Лесная, балансовой стоимостью 14382,00 руб., инвентарный номер 664;

- здание пилорамы с рамой Р-63, расположенное по адресу: УР, Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская, д.78, балансовой стоимостью 54976,00 руб., инвентарный номер 639.
 2. Перечень имущества, указанного в п.1 данного постановления, опубликовать в Вестнике нормативно-правовых актов муниципального образования «Юкаменский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Юкаменский район» www.yukamensk.udmurt.ru.

  Глава муниципального образования

 «Юкаменский район»                                                                           К.Н.Бельтюков